



### Bandırma Rotary Kulübünden mesleki eğitim

**B**andırma Rotary Kulübü "*Doğru İskele Kurulumu Ve Yüksekte Çalışma*" eğitimini tamamladı. 1 Eylül cumartesi günü Barış Manço kültür merkezinde 27 firmadan 6 iş güvenliği uzmanı, 17 mimar - mühendis ve firma sahibi ile 70'in üzerinde mavi yaka personelinin katılımıyla, eğitim projesi sabah 3 saat teorik, öğleden sonra uygulamalı şekilde gerçekleştirildi. Belediye başkanı Dursun Mirza'nın katılımıyla başlayan eğitim, SWS iskele firmasından gelen eğitmen Gündüz Işıқтаş'ın sunumuyla son buldu.



### Gündoğdu Rotary resim sergisi

**G**ündoğdu Rotary Kulübü okulunda başarılı ama maddi gücü yeterli olmayan üniversite öğrencilerine burs fonu yaratmak için bir sergi düzenledi. Kulüp üyesi Dr. Tayfur Yağcı kişisel koleksiyonu olan tuval üzerine yağlı boya ve akrilik resimlerden oluşan 28 eseri üniversite öğrencileri için açtı.



### Ankara Bahçelievler RK'nün "Mor Menekşeler projesi"

**A**nkara Bahçelievler Rotary Kulübü, "*Mor Menekşeler Projesi*" ile kız çocuklarımızın toplum içerisinde cinsiyetlerinden ötürü maruz kaldığı eşitsizlik konusundaki farkındalığın artırılmasını amaçlamakta.

İşte bu nedenle, Türkiye'de nüfusun yüzde 29'unu oluşturan kız çocuklarımızın, sanat, spor ve eğitim alanında başarılı olmalarına destek vermek amacı ile "*Mor Menekşeler*" resim sergisi planlandı.

Serginin gelirleri sanatta ve sporda uluslararası başarıları olan, kulübün bünyesinde eğitim desteği almaya hak kazanmış kız çocuklarına bağışlanacak. Rotaryenler, 26 kasım-2 aralık 2018 tarihleri arasında düzenlenen sergi süresince resim sergisini gezdiler.

Projeye eserlerini bağışlayarak destek olan ressam Saadet Yüksel'e ve her zaman kulübün yanında olan Next Level AVM'ye Ankara Bahçelievler rotaryenleri teşekkür ettiler.



### Güney Rotary, 50 genci UNICEF çocuk dostu şehirler projesi kapsamında tiyatroya götürdü.

**B**u oyun sıradan bir oyun değildi. İl Emniyet Müdürlüğü, Kültür Müdürlüğü ve Adana Valiliği işbirliği içerisinde gençlerimizi, çocuklarımızı madde bağımlılığına karşı bilinçlendirmek için sergilenen bir oyundu. Interact kulübüyle ortak gerçekleştirilen bu projede Rotaryenlerle birlikte oyun seyredildi. Hemen arkasından tiyatroya götürülen çocuklarla oyun ile ilgili söyleşi yapıldı. Gerçekten oyunun çok faydalı olduğu görüldü. Güney Rotary, bu oyunu Ocak ayında daha çok gence ulaştırmayı hedefliyor.

### Adana Çukurova RK - Gençlerimiz Geleceğimiz projesi

**A**dana Çukurova Rotary Kulübü "*Gençlerimiz Geleceğimiz*" projesi kapsamında, Denizbank bölge müdürü Engin bey ve çalışma arka-

## KULÜPLER'DEN HABERLER

daşlarını misafir etti. Misafirlerimiz çocuklarımıza spor ve sporun faydaları konusunda bilgilendirme yaptılar ve tüm öğrencilerimize ilgi duydukları sporun ayakkabısını hediye ettiler.



Sosyal sorumluluk projesi olarak yaptıkları bu aktiviteden dolayı Engin bey ve çalışma arkadaşlarını tebrik ve teşekkür ediyoruz.



### Kavaklık Rotary Kulübü Mor Kütüphanesini tamamladı

Kavaklık Rotary Kulübü, Gaziantep Öğümsöğüt Köyü Ortaokuluna ihtiyaç dahilinde kütüphane tanzim edip bağışladı. Kurulum ve montajını bizzat üyeler tamamladılar. Okul idaresinin önceden vermiş olduğu listedeki kitaplar da temin edilip bağışlandı.

### Kavaklık RK ve interactların sokak çalgıcıları projesi

Kavaklık Rotary Kulübü, Interact Kulübü üyeleri ile birlikte sokak çalgıcılığını hayata geçirdi. Şehrin çeşitli yerlerinde gençlerin müziklerini icra etmelerini sağlayan kulüp, toplanan bağışları daha sonra interactların gerçekleştireceği bir sosyal sorumluluk projesine aktaracak.

### Emek Rotary Kulübü - 10 Kasım bölge görevi

Cumhuriyetimizin kurucusu ve ilham kaynağımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün aramızdan ayrılışının 80. yılı anısına Emek Rotary Kulübü bölge tarafından görevlendirildiği Ata'mızı anma etkinliklerinin ilkinde 11 Kasım pazar akşamı Ankara Zülfü Livaneli Kültür Merkezinde Dönem Governörü

N. Altan Arslan'ın da katılımıyla Ankara'da bulunan bir okulun öğrencileri, velileri, öğretmenleri ve katılım sağlayan halka açık organizasyonda "Atatürk ve Türk Halk Bilimi" sunumuyla Doç.Dr. Gülen Öğüt Eker, "Atatürk'ün Kültür Ve Sanata Bakışı" sunumuyla Cihat Yeşertener ve "Anadolu'da Atatürk'ü Anlamak" sunumuyla Prof.Dr. Aysel Sadak İltaş dinleyicilere bilgiler verdiler. Sunumların ardından Solist Ayça Nur Kip Akyol, piyanist Çiçek Cihan eşliğinde Atatürk'ün sevdiği şarkıları seslendirdiler. Konser sırasında ise Ressam Yasemin Lümali Atatürk portresini çizerek hafızalarda güzel bir anı bıraktı. 12 Kasım pazartesi günü ise öğrenci çocuklarla TBMM gezisi düzenlendi ve daha önce hiç görmedikleri Anıtkabir'i gördüler ve müzeyi gezdiler. Etkinliğe Dönem Governörü N. Altan Arslan ve eşi Neslihan ve bölge katılımcı Rotaryenler ile Emek Rotary Kulübü üyeleri eşlik ettiler.

### Gaziantep Rotary Kulüplerinin Cumhuriyet yemeği

Gaziantep'in altı Rotary kulübü, Cumhuriyetimizin 95. Yılında özel bir toplantıyı beraberce gerçekleştirdiler. Kulüplerin düzenlediği cumhuriyetimizin 95. Senesini kutlama yemeğinde güzel sahneler ortaya çıktı. Tek kişilik bir zeybek dansı gösterisi ve devamında bir konuşmacı konuşun "Bir Başka Atatürk" isimli sunumu ile coşkulu bir gece yaşandı.



### Adana Seyhan Rotary Kulübü Meslek hizmet ödülleri

Adana Seyhan Rotary Kulübü, bu sene meslek hizmet ödülleri'ni Dilem Koçak'a takdim etti. Genç yaşına rağmen Temsa A.Ş'de yönetici olan, asıl mesleği uçak mühendisliği olmasına rağmen otomotiv sektöründe kariyerine devam eden Koçak, aynı zamanda sosyal hayatı ile hayatlara dokunarak kulüp tarafından bu ödüle layık görüldü.

1500 Metre Türkiye Şampiyonu olan anneannesinden örnek alarak spor hayatına başlayan ve maraton koşucusu olan Dilem Koçak artık bir ultra maraton (56 km) koşucusu ve bu koşulardan kazandığı tüm geliri hayır işlerine harcayarak topluma hizmet etmeye devam ediyor. Dilem Koçak'ı bu ödülü kazandığı için tebrik ediyor ve başarılarının devamını diliyoruz.

### Bahçelievler Rotary Kulübü eşleri yine muhteşem bir projeye imza attı.

Bahçelievler Rotary Kulübü eşleri, 2-3-4 Kasım'da Next Level alışveriş festivalinde Serçev ve polio yararına kulüp üye eşleri tarafından tasarlanan ve üretilen hediyelik eşyaların satışını yaptılar. Tüm eşlerin ve Rotary ailesinin katılımı ile pop up alışveriş festivali organizasyonu, Next Level

## KULÜPLERDEN HABERLER

AVM podyum katında 2-3-4 kasım 2018'de gerçekleşti.



Eşlerin kendi el emekleri ile ürettikleri birbirinden güzel ve beğeni alan kapı süsleri, şamdanlar, çantalar, yılbaşı süsleri, şaraplıklar, yastıklar ve hediyelik eşyalar satıldı.

Elde edilen gelir Serçev kapsamında serebral palsili çocuklar ve Rotary'nin en önemli hedeflerinden olan polio mücadelesine harcanacak.

Bu uğurda aylarca süren zorlu bir üretim aşaması gerçekleşti. Eşler yoğun bir çalışma döneminden geçtiler, her hafta başka bir evde buluştular ve kendi tasarımları olan muhteşem ürünler ürettiler.

Bu organizasyonun gerçekleşmesinde Next Level AVM ve onun Genel Müdürü Zeynep Koç çok kritik bir rol üstlendi. Kendisine ve eşi Ferhat Koç'a kulüp üyeleri teşekkür ettiler ve tedavi edilecek çocuklar adına şükranlarını sundular.

### Atakum Rotary giysi bayramı

Samsun Ladik Salur Köyü İlköğretim ve Ortaokulundaki 127 çocuğa LCW markalı kıyafet hediyeleri kulüp üyeleri tarafından dağıtıldı. Eğitim dostları -LCW markası-Rotary işbirliğiyle kulübün seçtiği okula bu yardımın yapılması, çocukların yüzündeki mutluluk, görülmeye değerdi. Rotary bu girişimi ile Ladik Salur Köyündeki çocukları mutlu etti. Rotary'nin topluma sunduğu imkanlar dahilinde bu köyedeki öğrenim gören tüm çocuklara kışık kıyafet, bot hediyeleri dağıtıldı.



### Güney Rotary, dünya polio gününü başarıları ve etkinlikleri ile kutladı.

24 Ekim Dünya Polio gününde Adana'nın en kalabalık alışveriş merkezi olan M1 Tepe Alışveriş Merkezinde Adana Tepebağ Rotary Kulübü ile birlikte "END POLIO NOW" "ÇOCUK FELCİNE SON" tişörtleriyle, özel olarak kurulan ritm grubu eşliğinde farkındalık yaratıldı. Halka hem Rotary, hem Polio

hakkında bilgi veren broşürler dağıtıldı, hem de tek tek konuşarak bu etkinliğin neden yapıldığı anlatıldı. Güney Rotary, büyük ilgi gören projenin tekrarını ilerleyen günlerde Adana'nın farklı kesimlerinde yapmayı planlıyor.



### Adana Çukurova Rotary Kulübü- The Rotary Global scholars

Adana Çukurova Rotary Kulübünün 2018-2019 Küresel Bağış -Bursu kapsamında, Uluslararası Rotary Altı Odak Noktasından birisi olan Barış ve Anlaşmazlıkların Çözümü konusunda, dünyanın saygın üniversitelerinden London School of Economics'de Doktora Programına gönderilen öğrenci Melodi Var Öngel, bu ay gerçekleşen Londradaki Konferansa Ev Sahibi Kulüp RC of Redbridge tarafından davet edildi. Melodi, Konferansta Kıbrıs projesinde seslendirdiği bir şarkıyı sunma şansı buldu.



### Karşıyaka Rotary Kulübü diş taraması

Karşıyaka Rotary Kulübü, 22 Kasım Diş Hekimleri Günü'nde Bulgurca İlkokul-Ortaokulu'nun ana sınıfı ve ilkokul bölümünün 1,2,3 ve dördüncü sınıf öğrencilerine ağız sağlığı bilinçlendirme ve diş taraması etkinliği gerçekleştirdi. Kulüp üyesi Diş Hekimi Mine Saraçoğlu ve eşi Prof. Dr. Ahmet Saraçoğlu, önce sınıflarda ayrı ayrı öğrencilere ağız sağlığı bilinçlendirme konuşmaları yaptılar ve ardından da yaklaşık 120 öğrenciyi diş kontrolünden geçirdiler. Öğrencilere diş karneleri eşliğinde diş fırçası ve diş macunu hediye edildi.

### Rehabilitasyon Merkezi öğrencilerine eğlence

Karşıyaka Rotary Kulübü, 3 ekim 2018 günü Erke Özel Eğitim Rehabilitasyon Merkezi öğrencilerine Kaya Prestige Otel Artemis Salonu'nda

## KULÜPLER'DEN HABERLER

yemekli,müzikli bir eğlence düzenledi. Rotaractörlerin da katıldığı bu etkinlikte, özel gereksinimli öğrencilerle beraber müzik dinlendirildi, yemek yenildi, dans edildi ve doyusya eğlendirildi.



O gün doğum günü olan bir küçük öğrencinin bu özel günü kutlandı ve pasta kesildi.



### Karşıyaka RK, Toplum Birliği Okulu öğrencilerini Atatürk Müzesini ziyarete götürdü

Karşıyaka Rotary Kulübü, 16 ekim günü Cumhuriyet Bayramı ve Atatürk Haftası kapsamında Toplum Birliği kurdukları Yakaköy Şengül Mustafa Karaca İlköğretim Okulu'ndan 50 öğrenciyi önce Atatürk Müzesi'ne ziyarete götürdü. Ardından çocuklarla beraber Kulüp Başkanı Levent Yılmaz'ın kurucularından olduğu "Bay Döner" restoranında öğle yemeği yenildi ve oradan da Karşıyaka Evrensel Çocuk Müzesi gezildi.



### Şanlıurfa, Göbeklitepe ve Gaziantep kültür gezisi

Karşıyaka Rotary Kulübü 8-11 Kasım tarihlerinde Şanlıurfa Göbeklitepe-Gaziantep Zeugma kültür gezisi düzenledi. Bu geziye 13 üye, Rotaryen eşleri ve yakınları olmak üzere toplam 32 kişi katıldı. Deneyimli ve zengin bilgi birikimi olan Rehber Timur Guda

(roteş) eşliğinde kulüp üyelerinin yöreyi tarihi ve doğal zenginlikleri, yemek kültürü, örf ve adetleri, çarşı pazar gibi çeşitli yönleriyle öğrenme ve yakından tanıma şansı oldu.



Tam anlamıyla bir kültür gezisi olarak düzenlenen bu aktivitede, Şanlıurfa Balıklı Göl, Halfeti, Harran evleri de ziyaret edilen yerler arasındaydı.Tabii ki üyeler,Sıra gecesine de katıldılar.



### Köyümüze Rotary Geldi

2440. Bölge'nin ana teması olan "*Köyümüze Rotary Geldi*" kapsamındaki 6. Grup Kulüpleri, İzmir Büyükşehir Belediyesi ile ortak 5 beldede 18-24 ekim tarihleri arasında bir dizi konserler düzenlediler. Bu konserlerde İzmir Senfoni Orkestrasından bir quartet çocuklara klasik müziğin tanıtımını yaptı, müzik aletlerini tanıttılar, klasik ve günümüzden bazı parçalar çaldılar, zaman zaman çocukları da dahil ettiler, aletleri çaldırdılar, şarkı söylediler. Amaç çocuklara klasik müziği tanıtmak ve belki de aralarından birkaçının yeteneğinin keşfedilmesine yardımcı olup hayatlarına dokunabilmektir.

Karşıyaka Rotary Kulübü de, 24 ekimde Bulurca İlkokul-Ortaokulu'ndaki konsere ev sahipliği yaptı ve 15 üye ve iki Roteş ile bu aktivitenin bir ayağını düzenledi. Kulüp üyeleri proje kapsamında diğer beldelerdeki konserlere de katıldılar.

### Agora RK Kulüplerarası 1. Bowling Turnuvası tamamlandı

Rotary 2440. Bölge Kulüplerarası Bowling Turnuvası - 1. Burs Kupası "*Lobutları devirelim, eğitimi destekleyelim*" teması ile düzenlendi.

## KULÜPLERDEN HABERLER



**T**urnuvaya Agora, Kordon, Smyrna, Dokuz Eylül, Çakabey, Göztepe, Varyant, Karabağlar Çalığı, Kültürpark ve Çiğli Rotary Kulüpleri katıldılar. Turnuva Birinciliğini Çiğli Rotary Kulübü kazandı.



### Karabağlar Çalığı Rotary Kulübü'nün "İlham Kaynağı Olalım" Uluslararası temasıyla Dr. Behçet Uz Çocuk Hastanesi Vakfı yararına gerçekleştirdiği "ROTATALK" buluşması İzmir Ticaret Odasında gerçekleşti. Ünlü Yazar Aret Vartanyan, Homeopat Dr. Levent Buda, Gazeteci-Yazar Mutlu Tönbekici, Nefes Koçu Nevşah Fidan Karamehmet'in konuk olduğu ve Doç. Dr. Engin Deniz Eriş'in moderatörlüğündeki etkinlik izleyiciler tarafından beğenilerek izlendi.

**K**arabağlar Çalığı Rotary Kulübü'nün "İlham Kaynağı Olalım" Uluslararası temasıyla Dr. Behçet Uz Çocuk Hastanesi Vakfı yararına gerçekleştirdiği "ROTATALK" buluşması İzmir Ticaret Odasında gerçekleşti. Ünlü Yazar Aret Vartanyan, Homeopat Dr. Levent Buda, Gazeteci-Yazar Mutlu Tönbekici, Nefes Koçu Nevşah Fidan Karamehmet'in konuk olduğu ve Doç. Dr. Engin Deniz Eriş'in moderatörlüğündeki etkinlik izleyiciler tarafından beğenilerek izlendi.



### Çakabey RK Çocuk Hastanesine EKG Cihazı temin etti

**Ç**akabey Rotary Kulübü'nün hastalıkların önlenmesi ve tedavisi odak alanına yönelik projeleri kapsamında Behçet Uz Çocuk Hastanesi Acil yoğun bakımı ünitesinin ihtiyacı olan, kayıtları analiz edilebilir, istenildiğinde yeniden görüntülenebilir ve hastane bilgi sistemlerine aktarılabilir yazılım-

lı geliştirilmiş Özel bir EKG cihazını geçtiğimiz günlerde hastane yönetimine teslim etti.



### Bademli RK Otistik Çocuklar Merkezi sınıflarını tefriş etti

**B**ademli Rotary Kulübü OÇEM'deki (Otistik Çocuklar Eğitim Merkezi) 3 adet uygulama sınıfını sıfırdan tefriş ederek toplum birliği okuluna DG Alaeddin Demircioğlu'nun da katıldığı bir törenle teslim etti.



### Çorlu Rotary Kulübü Satranç Turnuvası

**Ç**orlu Rotary Kulübü, geleneksel olarak düzenlediği Satranç turnuvasının 14.sünü düzenledi. Turnuvaya katılan ve dereceye giren sporcular kulüp üyeleri tarafından tebrik edildi ve başarılı performansları için kendilerine teşekkür edildi. Çorlu Rotary Kulübü üyeleri, satranç turnuvasında destekleri ile kulübün yanında olan Çorlu Mektebim Koleji, Çorlu Belediyesi ve Satranç Federasyonuna teşekkürlerini sundular.

### Edirne Rotary Meslek Hizmet Ödülü

**E**dirne Rotary Kulübü tarafından her yıl geleneksel olarak verilen "MESLEK HİZMETLERİ BAŞARI ÖDÜLÜ" bu yıl Edirne'de yaşayan en eski emekli öğretmenlerden Emekli Coğrafya öğretmeni Rayegan Köyatası'na verildi.

Edirne Rotary Kulübü Başkanı Akın Tiryakioğlu, konu hakkında yaptığı açıklamada şunları söyledi. "Değerli arkadaşlar; Dönemimizin ilk 'Meslek Hizmetleri Ödülünü' 23 Aralık Salı günü yaptığımız eşli toplantıda Edirne Lisesinin tanınmış ve çok sevilen Emekli Coğrafya Öğretmeni Rayegan Köyatası hanımefendiye tören ile verdik. Rayegan hocanın yaptığı duygusal konuşma

## KULÜPLER'DEN HABERLER

gözlerimizi yaşarttı. Yetiştirdiği öğrencilerden Cengiz Benakman, kulübümüzün Gelecek Dönem Başkanı olarak görev yapacak. O nedenle bu ödül kendisine eski talebesi tarafından takdim edilmiştir."



### Bosporus Rotary ortak toplantı düzenledi

Geçtiğimiz Eylül ayının 19'unda, Bosporus Kulübü'nün ev sahipliğinde Büyük Kulüp'te 8. grup kulüplerinin ortak toplantısı gerçekleşti. Toplantının konuşmacı konuğu Prof. Bahadır Erdem "Çocuk İstismarı" konusundaki sunumunu paylaştı. Kulüp Başkanı Ece Bayar ve eşi Murat Bayar ile kulüp üyelerinden gelecek dönem Governörü Gaye Binark ve Rtn. Serdar Devge'nin hazır bulunduğu toplantıda Prof. Bahadır Erdem'e Bosporus Kulübü tarafından Meslek Hizmet Ödülü verildi.



### Fatih Rotary'den kitap bağıışı

Fatih Rotary Kulübü, Rotary'nin odak noktalarından olan eğitime katkı amacıyla okullara kitap yardımıyla bulunuyor. Son olarak Fatih Rotary Kulübü, Eğitim Dostları Platformu ile Ankara Nazım Akcan İlköğretim Okuluna 947 adet kitap gönderdi.

### Maslak Rotary Kulübünden eğitime destek

İstanbul Maslak Rotary Kulübü, 2005 yılından beri sürdürülebilirlik kapsamında --"Eğitim Dostları Platformu"nda da yer alan - Mardin Aliçlı Köyü ilkokulu ve Mehmet Kavak Anadolu Lisesi'nin eğitim gereksinimlerini temini eden projeler gerçekleştirdi. Bu sene için de Aliçlı ilkokulu binasının tamiratı yanı sıra kitap temini ve çocukların kışlık giysi ihtiyaçlarını karşıladı. UR. 2420 Bölgenin de desteği ile Mehmet Kavak Anadolu Lisesi'nin Fizik-Kimya-Biyoloji Laboratuvarı donanımını temin etti.



Bu amaçla yapılan çalışmalarını yerinde görmek ve öğrenciler ile tanışmak için geçtiğimiz Mayıs ayının 18'inde, Kulüp Yönetim Kurulu üyeleri, günübirlik Mardin'e gitti. Temiz, bakımlı ve sevimli bir okul ile karşılaşan kulüp üyelerini, okul yetkilileri, sıcak ve samimi bir ortam içinde ağırladı. Bu ziyaret esnasında öğrencilere özel İstanbul Maslak Rotary Kulübü t-shirtleri verildi. Ayrıca okula özel olarak kabartma şeklinde hazırlanmış bir ATATÜRK portresi de hediye edildi.



### Marmara Rotary'den öğrencilere uzak doğu sporu dersleri

Eğitimin temel olgularının önemi elbetteki yadsınmaz. Ancak eğitim gören çocukların okul dışında kötü alışkanlıklar edinmeleri de günümüz şartlarında mümkün. Bu nedenle de çocukların boş zamanlarında meşgul olabilecekleri, ilgilerini çeken konulara odaklanabilecekleri ortamlar yaratmak ciddi faydalı bir yöntem olarak kullanılıyor. Marmara Rotary Kulübü de bu konudaki değerlendirmesini uzak doğu sporlarına ilgi çekmek yönünde adım atmak doğrultusunda belirledi. Kulüp, İlköğretim seviyesindeki öğrencilerin, spora yönlendirilerek uyuşturucu gibi kötü alışkanlıklardan korunması amacı ile Çengelköy'de yer alan Yavuztürk İlköğretim Okulu ile İstanbul Üsküdar Atatürk İlköğretim Okulu'ndan toplam 40 öğrenciyi Uzak Doğu sporlarından judo ile tanıştırdı. Öğrencilere elbiseleri MARMARA ROTARY KULÜBÜ tarafından verildi. Resimde öğrenciler Marmara Rotary Kulübü üyeleriyle ve spor hocaları ile beraber görülüyor.



### Osmangazi RK'nün Geleneksel Klasik Otomobil Rallisi

Osmangazi Rotary Kulübü'nün 9. kez düzenlediği Klasik Otomobil Sonbahar Rallisi 09-11 Kasım 2018 tarihleri arasında Bursa'da yapıldı. Türkiye Otomobil Sporları Federasyonunun da desteklediği yarış üç gün değişik parkurlarda yapıldı. İlk etap Mudanya Mütareke Meydanından başladı ve Almira Otelde son buldu. İkinci gün Almira Otelden hareket eden klasik araçlar, Ulubat ve Apolyont gölü etrafında dolaşıp tekrar Almira Otele döndüler. Son gün yapılan etap ise şehir etabı olarak gerçekleşti. Yarışmacılara ödülleri Podyum Park'ta takdim edildi. Ralliden elde edilen gelir ile Mudanya Devlet Hastanesi'nin ihtiyacı olan bir tıbbi cihaz alınacak.



### Dünya Çocuk Felci Özel Toplantısı Çiğli RK evsahipliğinde düzenlendi

Çiğli Rotary Kulübü evsahipliğinde İzmir'deki Rotary Kulüplerinin katılımıyla 24 Ekim 2018 tarihinde Çiğli Anemon Hotelinde Dünya Çocuk Felci Günü münasebetiyle bir toplantı düzenlendi. Toplantıda Çocuk Felci ile

ilgili olarak Katkılar Komitesi Başkanı Mithat Sucuoğlu tarafından bir sunum gerçekleştirildi.



### İzmir RK'nün düzenlediği Cumhuriyet Konseri Gerçekleşti

İzmir Rotary Kulübü İzmir Devlet Senfoni Orkestrası ile birlikte düzenlediği "Cumhuriyet'in 95. Yıl Konseri" büyük coşkuyla gerçekleştirildi. Başta Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Cumhuriyetimizi kuranların saygı ve sevgiyle anıldığı gecede Şef Artun Hoinic yönetiminde Max Bruch'un "İskoç Fantezi Op.46" ve Beethoven'in "5. Senfoni"si seslendirildi. Desteklerinden dolayı ayrıca Karşıyaka Belediyesine ve Hikmet Şimşek Sanat Merkezine teşekkür edildi. Konserin tüm geliri İzmir Rotary Kulübü'nün çok önem verdiği İzmir Devlet Senfoni Orkestrası Eğitim Konserleri "Bir Nota, Bir Çocuk" projesine aktarılacak.

### 8. Grup Kulüpleri Gökdere RK ile Ortak Proje Yapacak

Sekizinci Grup Kulüpleri çok özel bir projeye destek vererek, hem diğer gruplara hem de Türk Rotarysine ilham verecek projenin ilk adımlarını attılar. Bursa Gökdere Rotary Kulübü desteğiyle Aralık başında her iki şehirde Engelli çocukların bulunduğu iki ilköğretim okuluna "Engelli Salıncak" olarak, onların yaşamlarına mutluluk ve coşku katacak bir organizasyonu gerçekleştirmiş olacaklar.



### Gökdere RK Cumhuriyetin 95. Yılı Gecesi Düzenledi

Gökdere Rotary Kulübü 26 Ekim 2018 tarihinde Bursa Uğur Mumcu Sahnesinde "Cumhuriyet'in 95. Yılı Gecesi" düzenledi. Katkılarından ötürü Şef Aysel Gürel yönetiminde Nilüfer Kadın Korosu'na ve Gökdere Rotary Korosu'na, Kurtuluş Savaşı Destanı'nı dinleyicilere yeniden yaşatan Akif Oktay'a, Cumhuriyet'in kurulduğu günlerin enerjisini aktaran gösterisiyle İbrahim Zeki Karabulut'a, fotoğraf sergisiyle geceye renk katan Osman Önder'e, Uğur Mumcu Sahnesi'ni tahsis eden Nilüfer Belediyesi'ne ve bu gecede salonu dolduran tüm dostlara teşekkür edildi.



### Rofife için son başvuru 31 Mart'ta

Bu dönem 18-21 Nisan tarihleri arasında Mardin'de düzenlenecek olan Rofife, 11. Uluslararası Kısa Film Festivaline başvuru süreci 22 Ekim'de başladı. 2430. Bölgenin bölgenin ilgi gören bu etkinliğine son başvuru tarihi de 31 Mart 2019 olarak belirlendi.



### Yeşil RK Kızılay İşbirliği ile Hasta Bakıcı Kursu düzenledi

Mesleki eğitim kapsamında çalışmalar da yapan Bursa Yeşil Rotary Kulübü, Kızılay ile beraber yaşlı, hasta bakıcı kursu düzenledi. Üç ay sürecek kursta 14 bakıcı adayı eğitim görecek.



### Türkiye - A.B.D. ÜAK Başkanı İmren Aloba Seattle Bellevue RK'nü ziyaret etti

2440. Bölge ÜAK Türkiye- A.B.D. Komite Başkanı İmren Aloba 3050. Bölge Washington, Seattle Bellevue Breakfast Rotary Kulübü'nün toplantısına katılarak bir konuşma yaptı. 100 üyeli bu Kulüp bölgenin varlıklı işadamlarından oluşmakta. Kulüp Başkanı Chris Boland Türkiye'de bir Kulüp ile ikiz Kulüp olma konusuna sıcak baktığını belirterek konuyu yönetim Kuruluna götüreceğini belirtti.



### Kültürpark RK öğrencileri Çocuk Bilim Merkezine götürdü

Kültürpark Rotary Kuübü Zeytinlik Semt Merkezinde geçtiğimiz günlerde açılışını gerçekleştirdikleri "Çocuk Bilim Merkezi"ne Tülay Aktaş İşitme Engelliler Okulundan bir grup öğrenciyi götürdü. Tüm aletleri deneyimleyen öğrencilerin heyecanını görmek herkesi mutlu etti. Merkez yöneticilerinden Sosyal Hizmetler Sorumlusu Taşkın Küçüksayraç tüm deney aletlerini çocuklara tek tek anlattı.